đăng ký đất đai tại huyện Châu Thành, tỉnh Long An. Có vị trí tiếp giáp như sau:

+ Đông giáp: thửa số 73.
+ Tây giáp: thửa số 11; 87 tờ 30.
+ Nam giáp: thửa số 139; 134; 137; 133 tờ 30.
+ Bắc giáp: thửa số 87.
+ Đoạn: Ngã 4 Cầu Vuông – đầu lộ Ông Nhạc.
Tài sản có giá là: 15.887.257.000 đồng (Mười lăm tỷ tám trăm tám mươi

bảy triệu hai trăm năm mươi bảy nghìn đồng).

Giá khởi điểm là: 15.887.257.000 đồng (Mười lăm tỷ tám trăm tám mươi

bảy triệu hai trăm năm mươi bảy nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh thông báo để các tổ chức

bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Thực hiện đúng quy định pháp luât, đảm bảo tính công khai, minh bạch,

khách quan và hiệu quả.

Tổ chức Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá